1

陕路发[2011]189 号

关于举办隧道施工及合同管理综合业务培训的通知

各单位：

为充分利用工程间歇期，进一步提高各单位技术管理水平，

经集团公司研究，决定举办隧道施工及合同管理综合业务培训。现

将有关事宜通知如下：

一、培训对象：

各单位总工程师、分管工程副总经理、工程及合同管理部门相

关负责人；各项目经理部经理、总工、项目工程质检及合同管理人

员以及处于待工期的技术骨干。

二、培训时间：

2011 年 12 月 26 至 29 日（29 日组织参观），12 月 25 日下午报

 2

到。

三、报到、培训地点：

陕西省忆江南酒店（原交通厅招待所）

地址：西安市咸宁西路 3号（东二环与咸宁西路十字西北角 ）

酒店电话：029-83288888

乘车线路：7、48、228、240、313、508、602 路 金花南路站

下车即到。

四、培训内容：

（一）隧道施工技术管理

1.隧道设计理念与技术要点。

2.隧道施工管理理念与技术要点。

3.隧道施工常见问题处治及安全防范措施等。

（二）合同管理

1.合同的签订、履行、变更、终止、违约、索赔以及争议处

理等管理的方法和注意事项。

2.公路工程变更与索赔的方法。

3.如何做好项目变更及索赔工作。

4.如何防范和规避经营风险。

（三）项目施工相关法律讲座

五、培训方式：

采取约请专家集中授课、参观交流等形式。

 3

六、培训费用：

本次培训费用由员工所属单位承担，每人 500 元，报到时以现

金形式统一交纳。

七、有关要求：

本次拟聘授课教师均为我省建设单位、设计单位、施工单位、

律师事务所等具有较高专业理论知识和丰富实践经验的专家学者。

对本次培训要求如下：

1.各单位要认真组织，合理安排，确保员工按时参加本次培训

学习。

2.参加培训员工提前将工作安排好，按时报到学习。西安有住

房的员工不安排住宿。

3.为便于沟通联系，请各单位在参加培训员工中指派一名领

队，于 12月 20 日前将参会回执报集团公司人力资源部。

联系人：

人力资源部 王  华  电话：83118852   13759908921

施工管理部 孙红云  电话：83118863   13572173072

传真：83118889

附：陕西路桥集团隧道施工及合同管理综合业务培训参会回执

 4

二 0 一一年十二月十六日

主题词：隧道施工  合同管理  业务  培训  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：郭永升

陕西路桥集团有限公司办公室     2011 年 12 月 16 日发
                                              共印 19 份